
 

 

                                   

 
 
 

PORTARIA Nº 021, DE 30 DE SETEMBRO DE 2013. 
 
 

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Nova Andradina, no uso de suas atribuições legais, 
considerando a Portaria/IFMS nº 669 de 2 de setembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União de 
11 de setembro de 2013; 

 
considerando a Portaria/IFMS nº 683, de 5 de setembro de 2013; 
 
considerando o Edital 018/2013 PROEN/IFMS, 
 

 
RESOLVE 

 
 

 Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, para constituírem a COMISSÃO DE 
DIVULGAÇÃO DO EXAME DE SELEÇÃO 2014/1º, sendo a primeira presidente e o segundo vice-
presidente, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, Câmpus 
Nova Andradina,.  
 

SIAPE SERVIDOR CARGO 

1761373 Rienni de Paula Queiroz Docente 

1875139 Rodrigo Silva Duran Docente 

1869615 Adriana Smanhotto Docente 

1967419 Diogo Chadud Milagres Docente 

1823240 Géssyca Correia dos Santos  Psicóloga 

1760845 Mariana Luize dos Santos Pedagoga 

1894176 Tatiana Lagemann Dettmer Docente 

1761389 Agnaldo Nogueira Turina Docente 

1760578 Everton Caires da silva Técnico em Agropecuária 

1977452 Lacyr Fonseca da Silva Junior Docente 

 
 
 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

           Gabinete da Direção-Geral 
 
 
 
 
 
 

Marcio Lustosa Santos 
Diretor-Geral 

 


		2013-10-08T16:54:10-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




